UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:          /GM-SYT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI
Nghiệm thu bàn giao sửa chữa xe ô tô

Trên cơ sở đề xuất của các đơn vị trực thuộc: Tờ trình số 903/TTr-

YTKPL ngày 26/12/2025 của Trung tâm Y tế KonPlong; Tờ trình số 1317/TTr-

YTST ngày 26/12/2025 của Trung tâm Y tế Sa Thầy; Tờ trình số 1081/TTYT-

HCTH ngày 28/12/2025 của Trung tâm Y tế Đăk Tô; Tờ trình số 14/TTr-

YTTMR ngày 28/12/2025 của Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông về việc mời nghiệm

thu bàn giao sửa chữa xe ô tô của các đơn vị với: Trung tâm dịch vụ ô tô Thanh

Đức Gia Lai, Garage Auto Thanh Quang, Garage ô tô Thiện Phát Kon Tum.

 Để hoàn tất hồ sơ thủ tục việc sửa chữa xe ô tô bàn giao đem vào sử dụng

theo quy định, Sở Y tế tổ chức mời nghiệm thu bàn giao sửa chữa xe ô tô của

các đơn vị trực thuộc với các Garage ô tô sửa chữa nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Sở Xây dựng.

- Đại diện Sở Tài chính.

- Đại diện Sở Y tế.

- Đại diện Lãnh đạo và các phòng chức năng của các Trung tâm Y tế:

KonPlong, Đăk Tô, Sa Thầy, Tu Mơ Rông.

 2. Thời gian và địa điểm:

 - Vào lúc 14 giờ, ngày 30/12/2025 (chiều thứ 3) tại Garage ô tô Thiện

Phát Kon Tum (địa chỉ số 149 Hà Huy Tập, phường Kon Tum, tỉnh Quảng

Ngãi).

 - Vào lúc 9 giờ, ngày 31/12/2025 (sáng thứ 4) tại Trung tâm dịch vụ ô tô

Thanh Đức Gia Lai (địa chỉ số 113 Lê Đại Hành, phường Thống Nhất, tỉnh Gia

Lai).

- Vào lúc 14 giờ, ngày 31/12/2025 (chiều thứ 4) tại Garage ô tô Thanh

Quang (địa chỉ số 224 Lê Đại Hành, phường Thống Nhất, tỉnh Gia Lai).

3. Nội dung:

Các Trung tâm Y tế: KonPlong, Đăk Tô, Sa Thầy, Tu Mơ Rông chuẩn bị

nội dung, hồ sơ, tài liệu liên quan đến nghiệm thu bàn giao sửa chữa nêu trên để

báo cáo.

2

Kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm cử thành phần tham dự đúng

thời gian quy định để cuộc nghiệm thu đạt kết quả tốt.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Minh Đan

		2025-12-29T20:12:14+0700

		2025-12-29T22:21:11+0700

		2025-12-29T22:21:12+0700

		2025-12-29T22:21:12+0700